[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	 27 июня 2013 г.
	№ III-11/3

	Об утверждении Перечня муниципального имущества МО ГП «Усогорск», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Положением о порядке формирования Перечня муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Усогорск», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным Решением Совета МО ГП «Усогорск» № III-11/3 от 27.06.2013г

 СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Усогорск», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит публикации на официальном сайте Администрации МО ГП «Усогорск» и в районной газете «Выль туйод».

Глава городского поселения «Усогорск»-

Председатель Совета  поселения                                                    Б. Н. Немчинов

Приложение № 1
к Решению Совета МО ГП «Усогорск»
№ III-11/3 от 27 июня 2013г.

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСОГОРСК», ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО

ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ

СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ

СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	N
п/п
	Вид объекта
    учета
  (здание,
  строение,
 сооружение,
  земельный
  участок,
   нежилое
 помещение,
оборудование,
   машина,
  механизм,
 установка,
транспортное
  средство)
	Местонахождение
(адрес) объекта учета
	Технические
характеристики
объекта учета
(год постройки
  (выпуска),
 кадастровый
номер и т.д.)
	Цель
использования
 объекта при
 сдаче его в
  аренду в
соответствии
с назначением
объекта учета
	Примечание
  (в т.ч.
сведения по
обременению)

	1.
	нежилые
помещения №№8,9,11,24,25
	п. Усогорск, ул.Привокзальная, д.18, в здании торгового центра.
	год  постройки
- 1974
площадь      -
63,3 кв.м

	магазин
	-